21 (vinte e uma) inscrições no curso “Elaboração da nova Planilha de Custos, Formação de
Preços e Terceirização – Completo e Totalmente Prático”
, a ser executado de forma presencial, entre os dias 14 e 17 de outubro deste ano, em Fortaleza (CE), com
carga horária de 21 horas, no valor total de R$ 83.832,00 (oitenta três mil, oitocentos e trinta e dois reais).

Sobre a regularidade da contratação direta pretendida, a Consultoria Jurídica emitiu parecer
fundamentado, asseverando o atendimento das exigências legais aplicáveis, afirmando não haver óbice à sua
conclusão.

Sendo assim, com fulcro nas informações prestadas pela Secretaria de Gestão de Pessoas deste e.